PAGE
2

[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Щекинский район от 16.10.2013

№ 10-1467 «Об образовании конкурсной комиссии по отбору
управляющей организации на право заключения договоров
управления многоквартирными домами в муниципальном
образовании город Щекино Щекинского района»
На основании статьи 42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 16.10.2013 №10-1467 «Об образовании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации на право заключения договоров управления многоквартирными домами в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Первый заместитель

главы администрации

Щекинского района                                                                 О.А. Федосов
Согласовано:
В.Н. Никитин

И.А. Петрухин

А.М. Максимов

А.А. Петрова
В.С. Кожевников
Исп. Субботин Д.А.
тел. 5-37-04
Конкурсная комиссия_изм. в 10-1467

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от «12» сентября 2014 № 9-1553
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Щекинский район

от 16.10.2013 № 10-1467
СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору управляющей организации

на право заключения договоров управления многоквартирными
домами в муниципальном образовании город Щекино
Щекинского района

Председатель комиссии - заместитель главы администрации Щекинского района по муниципальному хозяйству
Заместитель председателя комиссии - председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству администрации Щекинского района
Секретарь комиссии - экономист МКУ «ЩГУЖиБ» (по согласованию)
Члены комиссии:
председатель комитета по правовой работе администрации Щекинского района;

председатель комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Щекинского района;
председатель комитета экономического развития администрации Щекинского района;
начальник сектора муниципального заказа комитета экономического развития администрации Щекинского района;
директор МКУ «ЩГУЖиБ» (по согласованию);
начальник отдела ЖКХ комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству администрации Щекинского района;
депутат Собрания депутатов муниципального образования город Щекино Щекинского района Соболев Александр Александрович (по согласованию).
Первый заместитель

главы администрации

Щекинского района                                                                 О.А. Федосов
«12» сентября 2014 г.		№ 9-1553